

„Výměna oplocení na hřišti při ZŠ Líbeznice“

Cenová nabídka výměna oplocení					
Č	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem
					564 555,00
1	Kompletní demontáž a likvidace stávajícího oplocení včetně uchycení a sloupků	m2	193,800	150,00	29 070,00
2	Osazení a dodávka nových sloupků pr. 89mm výšky 4m včetně betonové patky a povrchové úpravy	kus	4,000	5 000,00	20 000,00
3	Osazení a dodávka nových sloupků pr. 89mm výšky 3m včetně betonové patky a povrchové úpravy	kus	21,000	4 375,00	91 875,00
4	Osazení a dodávka ztužení v horní části sloupku průměr dle stávajícího včetně povrchové úpravy	bm	69,200	650,00	44 980,00
5	Montáž sítě na ocelovou konstrukci včetně montážního materiálu	m2	218,800	225,00	49 230,00
6	Ochranná síť Mahulan Steel PP 4,75 mm, oko 60 mm, pevná šíře 3 resp. 4m, tmavězelená	m2	218,800	1 250,00	273 500,00
7	Příplatek za malé rozměry sítě	m2	62,800	500,00	31 400,00
8	Lešení (montáž, demontáž a doprava)	kus	1,000	9 500,00	9 500,00
9	Doprava materiálu a dělníků na stavbu	kpt	1,000	15 000,00	15 000,00
Cena bez DPH					564 555,00
DPH 21%					118 556,55
Cena včetně DPH					683 111,55

Linhart spol. s r.o. ⑦

Lhotecká 820

250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav

Tel.: 326 911 101, Fax: 326 913 130

IČ: 47052121, DIČ: CZ47052121



Ve Staré Boleslavi

Vypracoval: Libor Fouček